
UBND XÃ TRƯỜNG SƠN  

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ  

 

Số:       /QĐ-BCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 

 

Trường Sơn, ngày     tháng 06 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo  

chuyển đổi số xã Trường Sơn 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ XÃ TRƯỜNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ 

về một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 

2019 - 2020, định hướng đến 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2020 của  Chính phủ 

ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 52/NQ-

TW ngày 27 tháng 9 năm 2019 của Bộ Chính trị Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng Cộng sản việt Nam về một số chủ trương, chính sách chủ động tham gia 

cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ tư; 

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện 

tử tỉnh Thanh Hóa thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 39  /QĐ-UBND ngày   09 /06/2023 của UBND xã  về 

việc  Kiện toàn BCĐ chuyển đổi xã Trường Sơn; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng- thống kê; công chức Văn hoá- xã hội 

xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

Chỉ đạo Chuyển đổi số xã Trường Sơn.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số xã và các cơ quan, 

đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:  

- Như điều 3;  

- Thường trực Đảng ủy;  

- Thường trực HĐND xã  

- CT, PCT UBND xã;  

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của xã;  

- Lưu: VT, BCĐ. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-09T16:35:30+0700


		dungnv.truongson.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-12T07:37:58+0700


		2023-06-12T10:05:24+0700


		2023-06-12T10:05:24+0700


		2023-06-12T10:05:25+0700




